Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 24

  муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от  11.04. 2022г.                       г. Новороссийск                           № 71 – осн.

Об утверждении Положения о внутренней
системе  мониторинга оценки качества
образования в МБДОУ д/с №24

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года

№ 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.03.2022 г.
№658 «Об утверждении положения о региональной системы мониторинга оценки
качества дошкольного образования в Краснодарском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о внутренней системе мониторинга оценки качества

образования МБДОУ д/с  №24.
2. Создать группу экспертов из числа педагогов МБДОУ д/с №24 для

эффективного проведения внутренней системы мониторинга оценки качества
дошкольного образования в МБДОУ д/с №24 в составе: заведующий Мищенко А.Н.,
старший воспитатель Медведева Е.Б., инструктор по физической культуре Захарян
М.Р., музыкальный руководитель Ткачук А.Ф., педагог дополнительного
образования Топольницкая И.А.

3. Разместить приказ и Положение о внутренней системе оценки качества
образования МБДОУ д/с №24на сайте ДОО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ  д/с  №24  А.Н. Мищенко
С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель Е.Б Медведева Е.Б.Медведева
Инструктор по физ.культуре М.Р. Захарян М.Р. Захарян

Музыкальный руководитель А.Ф. Ткачук Ткачук А.Ф.
Педагог дополнительного образования  И.А. Топольницкая И.А. Топольницкая

		2022-04-16T10:47:20+0300
	Мищенко Алла Николаевна
	Я являюсь автором этого документа